Couronne de [‘Avent en fleurs sechées

fiche créative n° 2613

o/ 7 & Degré de difficulté: Débutants

© Durée de réalisation: 2 heures

Cette couronne en matériaux naturels n'est pas seulement treés belle a regarder mais aussi a réaliser. Il n'y a donc aucune
raison de s’en priver car avec elle, I'Avent et Noél n’en seront que plus agréables. Découvrez vite comment créer cette
couronne en fleurs séchées...

Liste d'articles :

Réf.
18404
13263
689793
14385
15458
13459
15460
398749-01

Couronne de fleurs séchées naturelles pour la période de
I'Avent

Enroulez la guirlande lumineuse autour de la couronne en fleurs séchées.

Attachez différentes fleurs séchées en petits bouquets et intégrez-les a la
couronne.

Fichez les piques bougeoirs dans la couronne et placez les bougies dans les
inserts.

Artikelname Quantité
Couronne de ruscus séché « Gold Wash »

Bougies droites a pied fraiséGris

Guirlande lumineuse micro-LED VBS, avec minuterie, 20 LED
Broom bloom

Avoine sauvage blanchie

Eucalyptus

Plumet d’herbe de la pampa

Fil de chaine, 50 gBlanc
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